
Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

ZAGREB
10.03.2018
11.03.2018

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

1. DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 50m SLOBODNO, Plivačice - A ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Female - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lea Matešić
Ana Burazer
Marija Dodik
Sara Knežević
Ema Firi
Amina Kajtaz
Ivana Prižmić
Petra Bilić

ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ
GS
OO

2000
1999
2001
2001
2004
1996
2002
2004

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Katja Čizmin
Emma Curavić
Amber Baldani
Marija Maduna
Antonia Gulin
Nina Anić
Chiara Kesić
Dora Terzić

ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ
GS
OO

1999
2003
2001
2002
1997
2000
2001
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 25.74, Sanja Jovanović (2013.) HR-MLS: 25.83, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 26.25, Monika Babok (2008.) HR-MLJ: 26.43, Valery Švigir (2009.)

2. 50m SLOBODNO, Plivačice - B ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Female - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Michela Koraca
Adriana Marinović
Ana Pećnjak
Paula Lončarević
Renata Kovačić
Magda Slovenec
Martina Štefinec
Erika Pleše

PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ
BV
NER

2003
2002
2001
2004
2002
2002
2002
2006

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Denis Ćiković
Doris Radošević
Lucija Šulenta
Paulina Kušan
Dora Sučić
Hana Sivec
Elena Škrapec
Paola Pulić

PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ
BV
NER

2005
2003
2001
2002
2002
2003
2001
2000

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 25.74, Sanja Jovanović (2013.) HR-MLS: 25.83, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 26.25, Monika Babok (2008.) HR-MLJ: 26.43, Valery Švigir (2009.)

3. 50m SLOBODNO, Plivači - A ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Male - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mihael Vidojević
Danko Štambuk
Lovro Dodik
Dominik Matošević
Luka Sever
Marin Ercegović
Petar Krešimir Marasović
Hrvoje Hribernik

PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO
ZPK
IZ

1998
2004
2001
2002
1992
1999
1997
1997

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lovro Draginić
Davor Sučić
Bartol Vukelić
Ivan Levaj
Marko Đuran
Noa Kovačić
Mario Todorović
Ivan Gajšek

PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO
ZPK
IZ

1996
2004
1995
1992
1989
2001
1988
1998

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 21.29, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 22.25, Bruno Blašković (2016.)
HR-JUN: 22.25, Bruno Blašković (2016.) HR-MLJ: 22.80, Karlo Noah Paut (2016.)

4. 50m SLOBODNO, Plivači - B ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Male - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Martin Hrženjak
Jure Runjić
Roberto Milaković
Dominik Roje
Robert Vukičević
Bruno Šarić
Petar Knežević
Noa Miletić

PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ
OO
JD

1999
2002
1999
2001
2002
2000
2001
2003

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anteo Laković
Duje Orlić
Lovro Olah
Matteo Sošić
Stipe Bumber
Antonio Milin
Ivan Filipović
Ivan Đuran

PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ
OO
JD

2000
2002
2001
1995
1999
1999
1999
1990

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 21.29, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 22.25, Bruno Blašković (2016.)
HR-JUN: 22.25, Bruno Blašković (2016.) HR-MLJ: 22.80, Karlo Noah Paut (2016.)
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1. DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

5. 400m SLOBODNO, Plivačice - A ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Female - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivana Granoša
Marija Dora Bačić
Marta Leković
Leona Coha
Eva Stanković
Stela Španiček
Matea Sumajstorčić
Antonia Buličić

OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ
GS

2000
2004
2001
2002
2003
2004
1999
2001

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ira Ivković
Andrea Anna Milin
Marija Kardum
Kristina Miletić
Sara Knežević
Ema Firi
Doris Beroš
Ivana Prižmić

OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ
GS

2004
2000
2003
2000
2001
2004
1994
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 4:19.21, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:26.21, Anamarija Petričević (1987.)

6. 400m SLOBODNO, Plivačice - B ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Female - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Erika Pleše
Klara Kosanović
Ana Lučić
Tea Trišović
Nika Pancirov
Dea Višić
Hana Sivec
Lea Ćelić

NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ
BV

2006
2004
2001
2003
2002
2003
2003
2001

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mia Matulić
Michela Koraca
Frane Miloslavić
Klara Bošnjak
Paula Lončarević
Marieta Košta
Tesa Novak
Petra Gašparac

NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ
BV

2006
2003
2001
2004
2004
2005
2004
2004

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 4:19.21, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:26.21, Anamarija Petričević (1987.)

7. 400m SLOBODNO, Plivači - A ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Male - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Krce Rabar
David Čustić
Franko Grgić
Lovro Serdarević
Grgo Mujan
Tin Gnjatović
Diego Ivanović
Dominik Habazin

IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO
ZPK

1992
1997
2003
2003
1999
2004
1999
2002

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matej Bosak
Jan Rutar
Marin Mogić
Jan Kuljak
Luka Prostran
Ivan Biondić
David Haring
Vid Mihovilović

IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO
ZPK

1996
2000
1999
2001
2000
1992
2000
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 3:55.43, Sven Arnar Saemundsson (2015.) HR-MLS: 3:55.43, Sven Arnar Saemundsson (2015.)
HR-JUN: 3:57.55, Sven Arnar Saemundsson (2014.) HR-MLJ: 4:00.92, Ognjen Marić (2016.)

8. 400m SLOBODNO, Plivači - B ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Male - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Michel Brassard
Robert Orlić
Filip Mujan
Stefan Brnad
Matko Mrakovčić
Vice Perica
Marko Radović
Marin Valinčić

JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ
OO

2002
2000
2003
1999
1999
2003
2001
1999

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Đivo Matović
Eric Fortunato
Jure Runjić
Roberto Milaković
Dominik Roje
Robert Vukičević
Božo Puhalović
Antonio Antunović

JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ
OO

2000
2004
2002
1999
2001
2002
2002
2000

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 3:55.43, Sven Arnar Saemundsson (2015.) HR-MLS: 3:55.43, Sven Arnar Saemundsson (2015.)
HR-JUN: 3:57.55, Sven Arnar Saemundsson (2014.) HR-MLJ: 4:00.92, Ognjen Marić (2016.)

9. 100m PRSNO, Plivačice - A ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Female - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marija Dobrošević
Petra Katavić
Barbara Ćustić
Bruna Lokas
Amber Baldani
Ana Matković
Ana Radić
Iva Martić

GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ

2000
2004
2001
2002
2001
1993
1994
2003

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nina Jokić
Ema Vlahović
Katja Čizmin
Martina Ševerdija
Nora Grevinger
Tina Čudina
Nika Čulina
Nera Dekanić

GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK
MZ

2004
2001
1999
2001
2000
2005
2001
2003

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:09.78, Ana Radić (2016.) HR-MLS: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)
HR-JUN: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)
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1. DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

10. 100m PRSNO, Plivačice - B ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Female - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mirta Piskač
Mihaela Vještica
Meri Mataja
Katarina Nenadić
Mihaela Gavrić
Nola Brnad
Dea Višić
Lana Halapir

BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ

2001
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2002

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Martina Štefinec
Lucija Grgurić
Suzana Ćorić
Ana Lučić
Magdalena Volar
Jana Pavičić
Renata Kovačić
Lara Lončarić

BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS
OZ

2002
2006
2002
2001
2000
2003
2002
2003

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:09.78, Ana Radić (2016.) HR-MLS: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)
HR-JUN: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 1:10.56, Mirna Jukić (2001.)

11. 100m PRSNO, Plivači - A ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Male - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Lukić
Leon Ivšak
Deni Gašparin
Nikola Tafra
Kristijan Tomić
Ivan Vučemilović
Patrik Kramarić
Saša Gerbec

ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO

1998
2001
1989
2000
1992
2000
1995
1986

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Bat
Hrvoje Hribernik
Andrej Arbanas
Danko Štambuk
Patrik Kranjčec
Luka Kmetić
Nikola Obrovac
Antonio Rajković

ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ
PCO

1994
1997
1991
2004
2001
2002
1998
2001

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:01.60, Kristijan Tomić (2016.) HR-MLS: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)
HR-JUN: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.) HR-MLJ: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)

12. 100m PRSNO, Plivači - B ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Male - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Ovničević
Đivo Damić
Elvis Aleksić
Duje Krstulović
Matija Jurišić
Matija Barić
Toni Slavica
Lovre Marković

OO
JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ

2002
2002
2001
2002
2000
2000
2004
2001

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sven Radić
Ivan Đuran
Robert Orlić
Antonio Grgac
Goran Vujić
Matko Mrakovčić
Niko Perica
Antonio Milin

OO
JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ
ZZ

2002
1990
2000
2003
2003
1999
2002
1999

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:01.60, Kristijan Tomić (2016.) HR-MLS: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)
HR-JUN: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.) HR-MLJ: 1:01.94, Nikola Obrovac (2014.)

13. 100m LEĐNO, Plivačice - A ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Female - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Margareta Sironić
Chiara Kesić
Klara Božičević
Mia Klasić
Marija Kardum
Martina Andrašek
Anja Juričić
Lorena Jerebić

MZ
GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK

2000
2001
2002
2005
2003
2000
2002
2002

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lea Knežević
Antonia Buličić
Ira Ivković
Anja Vulin
Emma Curavić
Marija Dodik
Kristina Vuković
Tara Radić

MZ
GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO
ZPK

2001
2001
2004
2005
2003
2001
2001
2004

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 1:01.86, Sanja Jovanović (2004.)
HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Radoš (2011.)

14. 100m LEĐNO, Plivačice - B ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Female - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Vidas
Elena Škrapec
Mia Matulić
Iva Valinčić
Gracia Filipović
Ana Pećnjak
Olivera Šćrbak
Ivana Grgić

OZ
BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS

2001
2001
2006
2004
2002
2001
2004
2000

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Magda Slovenec
Petra Gašparac
Mihaela Vještica
Meri Mataja
Antonia Ljuban
Lucija Šulenta
Ema Viljevac
Dora Sučić

OZ
BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS
JS

2002
2004
2004
2004
2004
2001
2005
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 1:01.86, Sanja Jovanović (2004.)
HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Radoš (2011.)

© SWEVID Stranica [page] 3



1. DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

15. 100m LEĐNO, Plivači - A ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Male - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marin Ercegović
Adrian Omićević
Marko Krce Rabar
Mark David Lajoš
Marin Mogić
Petar Petrović
Dario Rukavina
Jakša Gabrić

PCO
ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ

1999
1995
1992
1997
1999
1988
2003
1997

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Saša Gerbec
Petar Krešimir Marasović
Ivan Gajšek
David Salamon
Davor Sučić
Patrik Silov
Luka Tkalčević
Roko Medanić

PCO
ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ
MDZ

1986
1997
1998
1997
2004
2000
2001
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.) HR-MLS: 55.57, Anton Lončar (2015.)
HR-JUN: 56.02, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 57.38, Kristian Komlenić (2013.)

16. 100m LEĐNO, Plivači - B ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Male - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Šarić
Petar Knežević
Mario Šurković
Elvis Aleksić
Dominik Matijašević
Ilan Vezmarović
Anton Hrvatin
Stipe Bumber

ZZ
OO
JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ

2000
2001
2003
2001
2004
2001
1996
1999

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Petani
Marko Filipović
Marko Baletin
Eric Fortunato
Duje Orlić
Lovro Olah
Matteo Sošić
Jerko Ćaleta

ZZ
OO
JD
PP
MS
SS
NER
ŠŠ

1999
2001
2004
2004
2002
2001
1995
2000

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.) HR-MLS: 55.57, Anton Lončar (2015.)
HR-JUN: 56.02, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 57.38, Kristian Komlenić (2013.)

17. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - A ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Female - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Radić
Matea Sumajstorčić
Nina Jokić
Ivana Granoša
Mia Klasić
Ana Burazer
Martina Andrašek
Eva Stanković

ZPK
MZ
GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO

1994
1999
2004
2000
2005
1999
2000
2003

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lorena Jerebić
Amina Kajtaz
Marija Dobrošević
Klara Božičević
Barbara Ćustić
Martina Ševerdija
Kristina Miletić
Ana Matković

ZPK
MZ
GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ
PCO

2002
1996
2000
2002
2001
2001
2000
1993

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 2:15.30, Ana Radić (2016.) HR-MLS: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 2:19.27, Mirna Jukić (2001.)

18. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - B ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Female - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marieta Košta
Lana Halapir
Mirta Piskač
Lucija Grgurić
Suzana Ćorić
Frane Miloslavić
Magdalena Volar
Dora Mihaljević

JS
OZ
BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS

2005
2002
2001
2006
2002
2001
2000
2005

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivana Grgić
Tesa Novak
Lea Ćelić
Paola Pulić
Klara Kosanović
Gracia Filipović
Viva Kovač
Nola Brnad

JS
OZ
BV
NER
PKK
JD
MDZ
SS

2000
2004
2001
2000
2004
2002
2001
2002

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 2:15.30, Ana Radić (2016.) HR-MLS: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 2:19.27, Mirna Jukić (2001.)

19. 200m MJEŠOVITO, Plivači - A ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Male - A champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dino Knežević
Antonio Rajković
Marin Vrdoljak
Matej Bosak
Adrian Medica
Leon Juras
Bartol Vukelić
Filip Zelić

MDZ
PCO
ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ

1998
2001
2002
1996
2000
2003
1995
1993

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jakša Gabrić
Tin Mirjanić
Antonio Omićević
Matej Brajko
David Čustić
Nikola Tafra
Filip Đurić
Ivan Vučemilović

MDZ
PCO
ZPK
IZ
PKR
JS
DZ
MZ

1997
2003
1995
2005
1997
2000
2001
2000

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 2:00.91, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 2:03:41, Saša Imprić (2006.)
HR-JUN: 2:03.49, Saša Imprić (2004.) HR-MLJ: 2:07.60, Fran Krznarić (2009.)
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1. DIO
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

20. 200m MJEŠOVITO, Plivači - B ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Male - B champ.]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Slavica
Božo Puhalović
Marin Valinčić
Michel Brassard
Anteo Laković
Duje Krstulović
Stefan Brnad
Matija Barić

ŠŠ
ZZ
OO
JD
PP
MS
SS
NER

2004
2002
1999
2002
2000
2002
1999
2000

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Perica
Marko Radović
Filip Ovničević
Mario Šurković
Martin Hrženjak
Filip Mujan
Matija Jurišić
Anton Hrvatin

ŠŠ
ZZ
OO
JD
PP
MS
SS
NER

2002
2001
2002
2003
1999
2003
2000
1996

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

HR-APS: 2:00.91, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 2:03:41, Saša Imprić (2006.)
HR-JUN: 2:03.49, Saša Imprić (2004.) HR-MLJ: 2:07.60, Fran Krznarić (2009.)

21. 4x200m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice - A ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Female - A 

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

PRIMORJE CO
ZAGREBAČKI PK
MLADOST
GRDELIN
OSIJEK ŽITO
ZADAR
ŠIBENIK
DUBRAVA

PCO
ZPK
MZ
GS
OO
ZZ
ŠŠ
DZ

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

HR-APS: 8:31.67, PRIMORJE CO (2011.) HR-MLS: ,  (1900.)
HR-JUN: 8:43.88, GRDELIN (2017.) HR-MLJ: 8:54.80, PRIMORJE CO (2017.)

22. 4x200m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice - B ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Female - B 

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

SISAK JANAF
JADRAN
OLIMP-ZABOK
BAROK
NEVERA
KANTRIDA
JUG
MEDVEŠČAK

SS
JS
OZ
BV
NER
PKK
JD
MDZ

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

HR-APS: 8:31.67, PRIMORJE CO (2011.) HR-MLS: ,  (1900.)
HR-JUN: 8:43.88, GRDELIN (2017.) HR-MLJ: 8:54.80, PRIMORJE CO (2017.)

23. 4x200m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači - A ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Male - A champ.]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

MLADOST
MEDVEŠČAK
PRIMORJE CO
ZAGREBAČKI PK
IGRA
RIJEKA
JADRAN
DUBRAVA

MZ
MDZ
PCO
ZPK
IZ
PKR
JS
DZ

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

HR-APS: 7:31.42, PRIMORJE CO sen (2016.) HR-MLS: ,  (1900.)
HR-JUN: 7:34.79, JADRAN jun (2016.) HR-MLJ: 7:50.38, MLADOST (2016.)

24. 4x200m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači - B ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Male - B champ.]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

NEVERA
ŠIBENIK
ZADAR
OSIJEK ŽITO
JUG
PULA
MORNAR
SISAK JANAF

NER
ŠŠ
ZZ
OO
JD
PP
MS
SS

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

HR-APS: 7:31.42, PRIMORJE CO sen (2016.) HR-MLS: ,  (1900.)
HR-JUN: 7:34.79, JADRAN jun (2016.) HR-MLJ: 7:50.38, MLADOST (2016.)
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